
ZARZĄDZENIE NR 213/2023 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

o zmianie Zarządzenia Nr 202/2023 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 
30 czerwca 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 

2023 w zakresie wprowadzenia dotacji celowych, zwiększenia środków z Funduszu Pomocy, 
rozdysponowania rezerwy ogólnej i celowej oraz przesunięć między rozdziałami i paragrafami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i 2, 
art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz.1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. 
poz. 412, poz. 497, poz. 658, poz. 803) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088) w związku z § 15 pkt 2b oraz pkt 3 Uchwały Nr 
LXVII/527/2022 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2023” - Prezydent Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Zarządzeniu Nr 202/2023 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 
30 czerwca 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 
2023 w zakresie wprowadzenia dotacji celowych, zwiększenia środków z Funduszu Pomocy, 
rozdysponowania rezerwy ogólnej i celowej oraz przesunięć między rozdziałami i paragrafami, 
w rozdziale 85295 - Pozostała działalność przesunięto kwotę 28,00 zł z zadań zleconych na zadania 
własne, winno być na zadania zlecone. 

2. Zmianie ulega § 3 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2) wydatki ogółem - 360.063.496,64 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 277.357.214,85 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 236.486.371,89 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 35.990.458,96 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
4.880.384,00 zł, 

b) wydatki majątkowe - 82.706.281,79 zł, z tego: 

- wydatki majątkowe na zadania własne – 82.666.281,79 zł, 

- wydatki majątkowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
40.000,00 zł;”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B994E3C-41F3-4776-9F77-2A7A2D278EF8. Podpisany Strona 1



3. Zmianie ulega załącznik nr 2, który otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 30.06.2023 r 
i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Marcin Witko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B994E3C-41F3-4776-9F77-2A7A2D278EF8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 213/2023 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 5 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
600  Transport i łączność 0,00 470 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 470 000,00 
750  Administracja publiczna -30 575,81 299 035,44 
 75011 Urzędy wojewódzkie -1 780,00 1 780,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -28 137,91 126 101,91 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 657,90 
 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 170 000,00 
 75095 Pozostała działalność -657,90 495,63 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -75 000,00 75 000,00 
 75416 Straż gminna (miejska) -75 000,00 75 000,00 
758  Różne rozliczenia -2 115 964,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe -2 115 964,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie -1 217 947,30 3 019 674,46 
 80101 Szkoły podstawowe -307 783,59 1 164 355,19 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -39 000,00 26 645,00 
 80104 Przedszkola -523 301,00 756 840,30 
 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 10 000,00 
 80107 Świetlice szkolne -85 426,00 71 940,00 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół -250,00 250,00 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -133 569,71 4 353,01 

 80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 720 833,96 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych -65 000,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność -63 617,00 264 457,00 
852  Pomoc społeczna -18 952,00 720 873,00 

 85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

0,00 71,00 

 85216 Zasiłki stałe 0,00 814,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej -18 924,00 0,00 
 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 186 066,00 
 85295 Pozostała działalność -28,00 533 922,00 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 515,84 
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 515,84 
855  Rodzina -20 000,00 20 000,00 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -20 000,00 20 000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -3 846,51 3 846,51 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi -3 211,72 3 211,72 
 90095 Pozostała działalność -634,79 634,79 
926  Kultura fizyczna -15 500,00 33 500,00 
 92601 Obiekty sportowe 0,00 18 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B994E3C-41F3-4776-9F77-2A7A2D278EF8. Podpisany Strona 3



 92695 Pozostała działalność -15 500,00 15 500,00 
  Razem -3 497 785,62 4 642 445,25 

  

w tym: zadania administracji rządowej  
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750  Administracja publiczna -1 780,00 2 275,63 
 75011 Urzędy wojewódzkie -1 780,00 1 780,00 
 75095 Pozostała działalność 0,00 495,63 
852  Pomoc społeczna -28,00 439 300,00 
 85295 Pozostała działalność -28,00 439 300,00 
  Razem -1 808,00 441 575,63 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B994E3C-41F3-4776-9F77-2A7A2D278EF8. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 2 Litera a Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 2 Litera b Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 2 Litera b Tiret 2 (5)



	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

